
noble metals in floors and walls
Moneli Decor SL  C/ General Pastor, 66 Bl. 33 - L’Eliana - Valencia - Tel. 962 026 505 - www.monelidecor.com

MONELI decorMONELI decor



4

CONSEJOS DE COLOCACIÓN

Con grosor de unos 8 milímetros se colocan combi-
nados con los mismos materiales de fijación. Reco-
mendamos no obstante los cemento-cola flexibles.

Las cenefas pueden cortarse con discos de corte 
para metal de 115 mm, de diámetro por 1,6 mm de 
espesor.

CONSEJOS DE MANTENIMIENTO

Soportan perfectamente los productos de limpieza 
habituales en cualquier hogar, pero se debe evitar 
la limpieza con productos químicos muy agresivos, 
como el ácido clorhídrico (salfumant), los antical-
cáreos y los desengrasantes en estado puro.

FIXING RECOMMENDATIONS. With a thickness of 8 mm. These items have to be placed with the 
same setting materials as for other kind of tiles. We recommend flexible adhesive cement.

Borders can be cut with cutting discs for metals. Their diameter should be 115 mm. And their 
thickness 1,6 mm.

MAINTENANCE RECOMMENDATIONS. They withstand regular home-cleaning products. However, 
it is recommended to avoid very aggressive chemical products, such as clorhidric acid, anti-
calcareous and degreasing cleaners in pure state.

MONELI DECOR. METALES NOBLES EN 
SUELOS Y PAREDES 

Para  aquellos que buscan diferenciarse por su 
originalidad y elegancia.

TACOS Y CENEFAS DE BRONCE  FORJADO

Fabricados en “bronce forjado” de diseño y  en 
distintos acabados, sin ningún tipo de recubri-
miento galvánico.
Son totalmente irrompibles e indeformables.
En el suelo tienen un desgaste similar al del 
pavimento cerámico.

MONELI DECOR. NOBLE METALS IN FLOORS AND WALLS. For those looking to differentiate itself by its 
originality and elegance.

FORGED BRASS ORNAMENTAL TILES AND BORDERS. Manufactured in design “forged brass” and in 
different finishes.

They are completely unbreakable and never lose their shape.

When placed in floor, their duration is similar to that of ceramic.

MONELI DECOR. БЛАГОРОДНЫЕ МЕТАЛЫ ДЛЯ СТЕНЫ И ПОЛА. Для тех, кто хочет отличиться 
своей оригинальностью и элегантностью.

УГЛОВЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ И БОРДЮРЫ ИЗ «КОВАНОЙ БРОНЗЫ». Изготовлены из  “кованой бронзы” 
с разным дизайном и покрытиями.

Абсолютно не бъющиеся и не теряющие форму.

Выложенные на полу, изнашиваются в такой же степени , как и керамические покрытия.

СОВЕТЫ ПО УКЛАДКЕ. IМатериал имеет толщину 8 мм, поэтому может выкладываться в 
комбинации с керамическими покрытиями , с  использованием таких же средств и 
инструментов , как и при укладке керамики. Несмотря на это , рекомендуем использовать 
клеевые смеси на цементной основе .

Бордюры можно резать  с помощью дисков для резки металов 115 мм диаметром и 
толщиной 1,6 мм.

РЕКОМЕНДАЦИИ ПО УХОДУ. Отлично выдерживают обычные чистящие средстваю Однако  мы 
рекомендуем избегать очень агрессивных химических продуктов , как хлорная кислота, 
противоизвестковые  средства и выводители жирных пятен в неразведённом виде.
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3X3

3X33X3

3X3

Diaman   P04
1283 COSA
3 x 3 cm.

Diaman  P02
1283 COBR
3 x 3 cm.

Diaman  P01
1283 Bronce Brillo
3 x 3 cm.

Diaman  P04
1283 PLOX
3 x 3 cm.

Diaman P02
1283 BRSA
3 x 3 cm. [P02]

Espiral   P02
1293 BRSA
3 x 3 cm.

Espiral    P01
1293 Bronce Brillo
3 x 3 cm.

Espiral   P04
1293 COSA
3 x 3 cm.

Espiral   P02
1293 COBR
3 x 3 cm.

Espiral   P02
1293 PLSA
3 x 3 cm.

Espiral    P04
1293 PLOX
3 x 3 cm.

Rústica         P06
1032 COBR
4 x 4 cm.

Círculo         P06
1112 COBR
4 x 4 cm.

Space          P06
1252 COBR
4 x 4 cm.

Trébol           P06
1272 COBR
4 x 4 cm.

Ola               P06
1102 COBR
4 x 4 cm.

Terra            P06
1232 COBR
4 x 4 cm.

Olivo            P06
1242 COBR
4 x 4 cm.

Claveles       P06
1262 COBR
4 x 4 cm.

Star              P06
1302 COBR
4 x 4 cm.

Rústica   P03
1032 Bronce Brillo
4 x 4 cm.

Círculo            P03
1112 Bronce Brillo
4 x 4 cm.

Space             P03
1252 Bronce Brillo
4 x 4 cm.

Trébol              P03
1272 Bronce Brillo
4 x 4 cm.

Ola           P03
1102 Bronce Brillo
4 x 4 cm.

Terra   P03
1232 Bronce Brillo
4 x 4 cm.

Olivo        P03
1242 Bronce Brillo
4 x 4 cm.

Claveles        P03
1262 Bronce Brillo
4 x 4 cm.

Star                 P03
1302 Bronce Brillo
4 x 4 cm.

4X4

Diaman  P02
1283 PLSA
3 x 3 cm.

FORMATO
SIZE

PZAS/CAJA
PIECES/BOX 

GRAMOS/PZA
GRAMS/PIECE

KG./CAJA
KG./BOX

4X4 100 45 4,50

GRS.FORMATO
SIZE

PZAS/CAJA
PIECES/BOX 

GRAMOS/PZA
GRAMS/PIECE

KG./CAJA
KG./BOX

3X3 100 30 3,00

GRS.
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4X44X4

Rústica         P08
1032 PLOX
4 x 4 cm.

Círculo      P08
1112 PLOX
4 x 4 cm.

Space     P08
1252 PLOX
4 x 4 cm.

Trébol      P08
1272 PLOX
4 x 4 cm.

Ola     P08
1102 PLOX
4 x 4 cm.

Terra     P08
1232 PLOX
4 x 4 cm.

Olivo     P08
1242 PLOX
4 x 4 cm.

Claveles      P08
1262 PLOX
4 x 4 cm.

Star      P08
1302 PLOX
4 x 4 cm.

Rústica       P09
1032 COSA
4 x 4 cm.

Círculo          P09
1112 COSA
4 x 4 cm.

Space           P09
1252 COSA
4 x 4 cm.

Trébol      P09
1272 COSA
4 x 4 cm.

Ola     P09
1102 COSA
4 x 4 cm.

Terra             P09
1232 COSA
4 x 4 cm.

Olivo             P09
1242 COSA
4 x 4 cm.

Claveles        P09
1262 COSA
4 x 4 cm.

Star     P09
1302 COSA
4 x 4 cm.

Rústica     P05
1032 BRSA
4 x 4 cm.

Círculo     P05
1112 BRSA
4 x 4 cm.

Space     P05
1252 BRSA
4 x 4 cm.

Trébol     P05
1272 BRSA
4 x 4 cm.

Ola     P05
1102 BRSA
4 x 4 cm.

Terra     P05
1232 BRSA
4 x 4 cm.

Olivo        P05
1242 BRSA
4 x 4 cm.

Claveles     P05
1262 BRSA
4 x 4 cm.

Star     P05
1302 BRSA
4 x 4 cm.

Rústica     P06
1032 PLSA
4 x 4 cm.

Círculo     P06
1112 PLSA
4 x 4 cm.

Space     P06
1252 PLSA
4 x 4 cm.

Trébol     P06
1272 PLSA
4 x 4 cm.

Ola     P06
1102 PLSA
4 x 4 cm.

Terra     P06
1232 PLSA
4 x 4 cm.

Olivo        P06
1242 PLSA
4 x 4 cm.

Claveles     P06
1262 PLSA
4 x 4 cm.

Star     P06
1302 PLSA
4 x 4 cm.

FORMATO
SIZE

PZAS/CAJA
PIECES/BOX 

GRAMOS/PZA
GRAMS/PIECE

KG./CAJA
KG./BOX

4X4 100 45 4,50

GRS.
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Stela Maris         P07
1091 Bronce Brillo
5 x 5 cm.

Lacería             P07
1181 Bronce Brillo
5 x 5 cm.

Astro             P07
1011 Bronce Brillo
5 x 5 cm.

Ola             P07
1101 Bronce Brillo
5 x 5 cm.

Egipcia             P07
1191 Bronce Brillo
5 x 5 cm.

Eclipse             P07
1041 Bronce Brillo
5 x 5 cm.

Adoq             P07
1141 Bronce Brillo
5 x 5 cm.

Cruz             P07
1201 Bronce Brillo
5 x 5 cm.

Roseta             P07
1051 Bronce Brillo
5 x 5 cm.

Camafeo             P07
1151 Bronce Brillo
5 x 5 cm.

Cuadrado           P07
1211 Bronce Brillo
5 x 5 cm.

Greca             P07
1071 Bronce Brillo
5 x 5 cm.

Flor             P07
1161 Bronce Brillo
5 x 5 cm.

Diaman             P07
1281 Bronce Brillo
5 x 5 cm.

Lys             P07
1081 Bronce Brillo
5 x 5 cm.

Aros             P07
1171 Bronce Brillo
5 x 5 cm.

Star             P07
1301 Bronce Brillo
5 x 5 cm.

Barand             P07
1351 Bronce Brillo
5 x 5 cm.

Astro             P11
1011 COBR
5 x 5 cm.

Eclipse             P11
1041 COBR
5 x 5 cm.

Roseta             P11
1051 COBR
5 x 5 cm.

Greca             P11
1071 COBR
5 x 5 cm.

Lys             P11
1081
5 x 5 cm.

Stela Maris         P11
1091 COBR
5 x 5 cm.

Ola             P11
1101 COBR
5 x 5 cm.

Adoq             P11
1141 COBR
5 x 5 cm.

Camafeo             P11
1151 COBR
5 x 5 cm.

Flor             P11
1161 COBR
5 x 5 cm.

Aros             P11
1171 COBR
5 x 5 cm.

Lacería             P11
1181 COBR
5 x 5 cm.

Egipcia             P11
1191 COBR
5 x 5 cm.

Cruz             P11
1201 COBR
5 x 5 cm.

Cuadrado           P11
1211 COBR
5 x 5 cm.

Diaman             P11
1281 COBR
5 x 5 cm.

Star             P11
1301 COBR
5 x 5 cm.

Barand             P11
1351 COBR
5 x 5 cm.

FORMATO
SIZE

PZAS/CAJA
PIECES/BOX 

GRAMOS/PZA
GRAMS/PIECE

KG./CAJA
KG./BOX

5X5 100 85 8,50

GRS.

5X5
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5X55X55X5
Astro             P10
1011 PLSA
5 x 5 cm.

Eclipse             P10
1041 PLSA
5 x 5 cm.

Roseta             P10
1051 PLSA
5 x 5 cm.

Greca             P10
1071 PLSA
5 x 5 cm.

Lys             P10
1081 PLSA
5 x 5 cm.

Stela Maris         P10
1091 PLSA
5 x 5 cm.

Ola             P10
1101 PLSA
5 x 5 cm.

Adoq             P10
1141 PLSA
5 x 5 cm.

Camafeo             P10
1151 PLSA
5 x 5 cm.

Flor             P10
1161 PLSA
5 x 5 cm.

Aros             P10
1171 PLSA
5 x 5 cm.

Lacería             P10
1181 PLSA
5 x 5 cm.

Egipcia             P10
1191 PLSA
5 x 5 cm.

Cruz             P10
1201 PLSA
5 x 5 cm.

Cuadrado           P10
1211 PLSA
5 x 5 cm.

Diaman             P10
1281 PLSA
5 x 5 cm.

Star             P10
1301 PLSA
5 x 5 cm.

Barand             P10
1351 PLSA
5 x 5 cm.

Astro             P13
1011 PLOX
5 x 5 cm.

Eclipse             P13
1041 PLOX
5 x 5 cm.

Roseta             P13
1051 PLOX
5 x 5 cm.

Greca             P13
1071 PLOX
5 x 5 cm.

Lys             P13
1081 PLOX
5 x 5 cm.

Stela Maris         P13
1091 PLOX
5 x 5 cm.

Ola             P13
1101 PLOX
5 x 5 cm.

Adoq             P13
1141 PLOX
5 x 5 cm.

Camafeo             P13
1151 PLOX
5 x 5 cm.

Flor             P13
1161 PLOX
5 x 5 cm.

Aros             P13
1171 PLOX
5 x 5 cm.

Lacería             P13
1181 PLOX
5 x 5 cm.

Egipcia             P13
1191 PLOX
5 x 5 cm.

Cruz             P13
1201 PLOX
5 x 5 cm.

Cuadrado           P13
1211 PLOX
5 x 5 cm.

Diaman             P13
1281 PLOX
5 x 5 cm.

Star             P13
1301 PLOX
5 x 5 cm.

Barand             P13
1351 PLOX
5 x 5 cm.

FORMATO
SIZE

PZAS/CAJA
PIECES/BOX 

GRAMOS/PZA
GRAMS/PIECE

KG./CAJA
KG./BOX

5X5 100 85 8,50

GRS.
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5X55X5
Astro             P14 
1011 COSA
5 x 5 cm.

Eclipse              P14 
1041 COSA
5 x 5 cm.

Roseta            P14 
1051 COSA
5 x 5 cm.

Greca            P14 
1071 COSA
5 x 5 cm.

Lys            P14 
1081 COSA
5 x 5 cm.

Stela Maris         P14 
1091 COSA
5 x 5 cm.

Ola            P14 
1101 COSA
5 x 5 cm.

Adoq            P14 
1141 COSA
5 x 5 cm.

Camafeo            P14 
1151 COSA
5 x 5 cm.

Flor            P14 
1161 COSA
5 x 5 cm.

Aros            P14 
1171 COSA
5 x 5 cm.

Lacería            P14 
1181 COSA
5 x 5 cm.

Egipcia            P14 
1191 COSA
5 x 5 cm.

Cruz            P14 
1201 COSA
5 x 5 cm.

Cuadrado           P14 
1211 COSA
5 x 5 cm.

Diaman            P14 
1281 COSA
5 x 5 cm.

Star            P14 
1301 COSA
5 x 5 cm.

Barand            P14 
1351 COSA
5 x 5 cm.

Astro             P10
1011 BRSA
5 x 5 cm.

Eclipse             P10
1041 BRSA
5 x 5 cm.

Roseta             P10
1051 BRSA
5 x 5 cm.

Greca             P10
1071 BRSA
5 x 5 cm.

Lys             P10
1081 BRSA
5 x 5 cm.

Stela Maris         P10
1091 BRSA
5 x 5 cm.

Ola             P10
1101 BRSA
5 x 5 cm.

Adoq             P10
1141 BRSA
5 x 5 cm.

Camafeo             P10
1151 BRSA
5 x 5 cm.

Flor             P10
1161 BRSA
5 x 5 cm.

Aros             P10
1171 BRSA
5 x 5 cm.

Lacería             P10
1181 BRSA
5 x 5 cm.

Egipcia             P10
1191 BRSA
5 x 5 cm.

Cruz             P10
1201 BRSA
5 x 5 cm.

Cuadrado           P10
1211 BRSA
5 x 5 cm.

Diaman             P10
1281 BRSA
5 x 5 cm.

Star             P10
1301 BRSA
5 x 5 cm.

Barand             P10
1351 BRSA
5 x 5 cm.

FORMATO
SIZE

PZAS/CAJA
PIECES/BOX 

GRAMOS/PZA
GRAMS/PIECE

KG./CAJA
KG./BOX

5X5 100 85 8,50

GRS.
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6X6

03 1566 BRSA
6 x 6 cm.  P17

02 1556 BRSA
6 x 6 cm.  P17

01 1546 BRSA
6 x 6 cm.  P17

04 1576 BRSA
6 x 6 cm.  P17

03 1566 COSA
6 x 6 cm.  P21

02 1556 COSA
6 x 6 cm.  P21

01 1546 COSA
6 x 6 cm.  P21

04 1576 COSA
6 x 6 cm.  P21

03 1566 PLOX
6 x 6 cm.  P21

02 1556 PLOX
6 x 6 cm.  P21

01 1546 PLOX
6 x 6 cm.  P21

04 157 PLOX
6 x 6 cm.  P21

03 1566  Bronce Brillo
6 x 6 cm.  P14

02 1556  Bronce Brillo
6 x 6 cm.  P14

01 1546 Bronce Brillo
6 x 6 cm.  P14

04 1576  Bronce Brillo
6 x 6 cm.  P14

03 1566 COBR
6 x 6 cm.  P19

02 1556 COBR
6 x 6 cm.    P19

01 1546 COBR 
6 x 6 cm. P19

04 1576 COBR
6 x 6 cm.  P19

02 1556 PLSA
6 x 6 cm.  P17

01 1546 PLSA
6 x 6 cm.  P17

04 1576 PLSA
6 x 6 cm.  P17

03 1566 PLSA
6 x 6 cm.  P17

FORMATO
SIZE

PZAS/CAJA
PIECES/BOX 

GRAMOS/PZA
GRAMS/PIECE

KG./CAJA
KG./BOX

6X6 100 120 12,00

GRS.
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6,7X6,76,7X6,7

E1 1704 COBR 
6,7 x 6,7 cm.                         P18

E1 1704 COSA 
6,7 x 6,7 cm.                         P19

E2 1714 COSA 
6,7 x 6,7 cm.                         P19

E1 1704 BRSA 
6,7 x 6,7 cm.                         P15

E2 1714 BRSA 
6,7 x 6,7 cm.                         P15

E1 1704 PLSA 
6,7 x 6,7 cm.                         P16

E2 1714 PLSA 
6,7 x 6,7 cm.                         P16

E1 1704 Bronce Brillo     
6,7 x 6,7 cm.                 P12

E2 1714 Bronce Brillo 
6,7 x 6,7 cm.                         P12

FORMATO
SIZE

PZAS/CAJA
PIECES/BOX 

GRAMOS/PZA
GRAMS/PIECE

KG./CAJA
KG./BOX

6,7X6,7 100 170 17,00

GRS.

E1 1704 PLOX
6,7 x 6,7 cm.                        P20

E2 1714 COBR 
6,7 x 6,7 cm.                         P18

E2 1714 PLOX
6,7 x 6,7 cm.                        P20
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7,5X7,57,5X7,5

Aros 1170 BRSA
7,5 x 7,5 cm.                           P22

Olas 1220 BRSA
7,5 x 7,5 cm.                           P22

Barand 1350 BRSA
7,5 x 7,5 cm.                           P22

Roseta 1050 BRSA
7,5 x 7,5 cm.                            P22

Cairo 1530 BRSA
7,5 x 7,5 cm.                           P22

Luxor 1500 BRSA
7,5 x 7,5 cm.                           P22

Círculo 1110 BRSA
7,5 x 7,5 cm.                            P22

Cúpula  1120 BRSA
7,5 x 7,5 cm.                           P22

Alexandría 1510 BRSA
7,5 x 7,5 cm.                           P22

Damietta 1520 BRSA
7,5 x 7,5 cm.                           P22

Camafeo 1150 BRSA
7,5 x 7,5 cm.                            P22

Flor  1160 BRSA
7,5 x 7,5 cm.                           P22

Astro 1010 BRSA
7,5 x 7,5 cm.                                   P22

Vegetalis 1020 BRSA
7,5 x 7,5 cm.                            P22

Rústica 1030 BRSA
7,5 x 7,5 cm.                            P22

Heráldica  1060 BRSA
7,5 x 7,5 cm.                            P22

Lys 1080 BRSA
7,5 x 7,5 cm.                            P22

Moldur 1130 BRSA
7,5 x 7,5 cm.                            P22

Adoq 1140 BRSA
7,5 x 7,5 cm.                            P22

FORMATO
SIZE

PZAS/CAJA
PIECES/BOX 

GRAMOS/PZA
GRAMS/PIECE

KG./CAJA
KG./BOX

7,5X7,5 100 140 14,00

GRS.
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7,5X7,57,5X7,5

Aros 1170 COSA
7,5 x 7,5 cm.                            P25

Olas 1220 COSA
7,5 x 7,5 cm.                            P25

Barand 1350 COSA
7,5 x 7,5 cm.                            P25

Roseta 1050 COSA
7,5 x 7,5 cm.                            P25

Cairo 1530 COSA
7,5 x 7,5 cm.                            P25

Luxor 1500 COSA
7,5 x 7,5 cm.                            P25

Círculo 1110 COSA
7,5 x 7,5 cm.                            P25

Cúpula  1120 COSA
7,5 x 7,5 cm.                            P25

Alexandría 1510 COSA
7,5 x 7,5 cm.                            P25

Damietta 1520 COSA
7,5 x 7,5 cm.                            P25

Camafeo 1150 COSA
7,5 x 7,5 cm.                            P25

Flor  1160 COSA
7,5 x 7,5 cm.                            P25

Astro 1010 COSA
7,5 x 7,5 cm.                              P25 

Vegetalis 1020 COSA
7,5 x 7,5 cm.                            P25

Rústica 1030 COSA
7,5 x 7,5 cm.                            P25

Heráldica  1060 COSA
7,5 x 7,5 cm.                            P25

Lys 1080 COSA
7,5 x 7,5 cm.                            P25

Moldur 1130 COSA
7,5 x 7,5 cm.                            P25

Adoq 1140 COSA
7,5 x 7,5 cm.                            P25

FORMATO
SIZE

PZAS/CAJA
PIECES/BOX 

GRAMOS/PZA
GRAMS/PIECE

KG./CAJA
KG./BOX

7,5X7,5 100 140 14,00

GRS.
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7,5X7,57,5X7,5

Aros 1170 PLSA
7,5 x 7,5 cm.                   P23

Olas 1220 PLSA
7,5 x 7,5 cm.                   P23

Barand 1350 PLSA
7,5 x 7,5 cm.                   P23

Roseta 1050 PLSA
7,5 x 7,5 cm.                   P23

Cairo 1530 PLSA
7,5 x 7,5 cm.                   P23

Luxor 1500 PLSA
7,5 x 7,5 cm.                   P23

Círculo 1110 PLSA
7,5 x 7,5 cm.                   P23

Cúpula  1120 PLSA
7,5 x 7,5 cm.                   P23

Alexandría 1510 PLSA
7,5 x 7,5 cm.                   P23

Damietta 1520 PLSA
7,5 x 7,5 cm.                   P23

Camafeo 1150 PLSA
7,5 x 7,5 cm.                   P23

Flor  1160 PLSA
7,5 x 7,5 cm.                   P23

Astro 1010 PLSA
7,5 x 7,5 cm.                              P23

Vegetalis 1020 PLSA
7,5 x 7,5 cm.                   P23

Rústica 1030 PLSA
7,5 x 7,5 cm.

Heráldica  1060 PLSA
7,5 x 7,5 cm.                   P23

Lys 1080 PLSA
7,5 x 7,5 cm.

Moldur 1130 PLSA
7,5 x 7,5 cm.                   P23

Adoq 1140 PLSA
7,5 x 7,5 cm.                   P23

FORMATO
SIZE

PZAS/CAJA
PIECES/BOX 

GRAMOS/PZA
GRAMS/PIECE

KG./CAJA
KG./BOX

7,5X7,5 100 140 14,00

GRS.
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7,5X7,57,5X7,5

Aros 1170
7,5 x 7,5 cm.                 P21

Olas 1220
7,5 x 7,5 cm.                 P21

Barand 1350
7,5 x 7,5 cm.                 P21

Roseta 1050
7,5 x 7,5 cm.                 P21

Cairo 1530
7,5 x 7,5 cm.                 P21

Luxor 1500
7,5 x 7,5 cm.                 P21

Círculo 1110
7,5 x 7,5 cm.                 P21

Cúpula  1120
7,5 x 7,5 cm.                 P21

Alexandría 1510
7,5 x 7,5 cm.                 P21

Damietta 1520
7,5 x 7,5 cm.                 P21

Camafeo 1150
7,5 x 7,5 cm.                 P21

Flor  1160
7,5 x 7,5 cm.                 P21

Astro 1010 Bronce Brillo
7,5 x 7,5 cm.                              P21

Vegetalis 1020 Bronce Brillo
7,5 x 7,5 cm.                 P21

Rústica 1030 Bronce Brillo
7,5 x 7,5 cm.                 P21

Heráldica  1060 Bronce Brillo
7,5 x 7,5 cm.                 P21  

Lys 1080 Bronce Brillo
7,5 x 7,5 cm.                 P21

Moldur 1130 Bronce Brillo
7,5 x 7,5 cm.

Adoq 1140 Bronce Brillo
7,5 x 7,5 cm.                 P21

FORMATO
SIZE

PZAS/CAJA
PIECES/BOX 

GRAMOS/PZA
GRAMS/PIECE

KG./CAJA
KG./BOX

7,5X7,5 100 140 14,00

GRS.
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7,5X7,57,5X7,5

Aros 1170 COBR
7,5 x 7,5 cm.                      P24

Olas 1220 COBR
7,5 x 7,5 cm.                      P24

Barand 1350 COBR
7,5 x 7,5 cm.                      P24

Roseta 1050 COBR
7,5 x 7,5 cm.                      P24

Cairo 1530 COBR
7,5 x 7,5 cm.                      P24

Luxor 1500 COBR
7,5 x 7,5 cm.                      P24

Círculo 1110 COBR
7,5 x 7,5 cm.                      P24

Cúpula  1120 COBR
7,5 x 7,5 cm.                      P24

Alexandría 1510 COBR
7,5 x 7,5 cm.                      P24

Damietta 1520 COBR
7,5 x 7,5 cm.                      P24

Camafeo 1150 COBR
7,5 x 7,5 cm.                      P24

Flor  1160 COBR
7,5 x 7,5 cm.                      P24

Astro 1010 COBR
7,5 x 7,5 cm.                              P24

Vegetalis 1020 COBR
7,5 x 7,5 cm.                      P24

Rústica 1030 COBR
7,5 x 7,5 cm.                      P24

Heráldica  1060 COBR
7,5 x 7,5 cm.                      P24

Lys 1080 COBR
7,5 x 7,5 cm.                      P24

Moldur 1130 COBR
7,5 x 7,5 cm.                      P24

Adoq 1140 COBR
7,5 x 7,5 cm.                      P24

FORMATO
SIZE

PZAS/CAJA
PIECES/BOX 

GRAMOS/PZA
GRAMS/PIECE

KG./CAJA
KG./BOX

7,5X7,5 100 140 14,00

GRS.



3433 MONELI decor

7,5X7,57,5X7,5

Aros 1170 PLOX
7,5 x 7,5 cm.                       P25

Olas 1220 PLOX
7,5 x 7,5 cm.                       P25

Barand 1350 PLOX
7,5 x 7,5 cm.                       P25

Cairo 1530 PLOX
7,5 x 7,5 cm.                       P25

Luxor 1500 PLOX
7,5 x 7,5 cm.                       P25

Círculo 1110 PLOX
7,5 x 7,5 cm.                       P25

Cúpula  1120 PLOX
7,5 x 7,5 cm.                       P25

Alexandría 151PLOX
7,5 x 7,5 cm.                       P25

Damietta 1520 PLOX
7,5 x 7,5 cm.                       P25

Camafeo 1150 PLOX
7,5 x 7,5 cm.                       P25

Flor  1160 PLOX
7,5 x 7,5 cm.                       P25

Astro 1010 PLOX
7,5 x 7,5 cm.                               P25

Vegetalis 1020 PLOX
7,5 x 7,5 cm.                       P25

Rústica 1030 PLOX
7,5 x 7,5 cm.                       P25

Heráldica  1060 PLOX
7,5 x 7,5 cm.                       P25

Lys 1080 PLOX
7,5 x 7,5 cm.                       P25

Moldur 1130 PLOX
7,5 x 7,5 cm.                       P25

Adoq 1140 PLOX
7,5 x 7,5 cm.                       P25

Roseta 1050 PLOX
7,5 x 7,5 cm.                       P25

FORMATO
SIZE

PZAS/CAJA
PIECES/BOX 

GRAMOS/PZA
GRAMS/PIECE

KG./CAJA
KG./BOX

7,5X7,5 100 140 14,00

GRS.



3635 MONELI decor

8X88X8

Creta 1588 Bronce Brillo
8 x 8 cm.                                        P23

Creta 1588 COBR
8 x 8 cm.                            P27

Creta 1588 PLOX
8 x 8 cm.                                P28

Rosal 1598 COBR
8 x 8 cm.                                P27

Rosal 1598 PLOX
8 x 8 cm.                                P28

8X8

Rosal 1598 BRSA
8 x 8 cm.                                P26

Creta 1588 BRSA
8 x 8 cm.                                P26

Rosal 1598 COSA
8 x 8 cm.                                P29

Creta 1588 COSA
8 x 8 cm.                                P29

Rosal 1598 PLSA
8 x 8 cm.                                P26

Creta 1588 PLSA
8 x 8 cm.                                P26

Rosal 1598 Bronce Brillo
8 x 8 cm.                                P23

FORMATO
SIZE

PZAS/CAJA
PIECES/BOX 

GRAMOS/PZA
GRAMS/PIECE

KG./CAJA
KG./BOX

8X8 100 130 13,00

GRS.



3837 MONELI decor

10X10

Space 1249 Bronce Brillo
10 x 10 cm.                 P30

Uvas  1329 COBR
10 x 10 cm.                 P33

Uvas  1329 Bronce Brillo
10 x 10 cm.                 P30

Racimo 1309 COBR
10 x 10 cm.                 P33

Racimo 1309 Bronce Brillo
10 x 10 cm.                 P30

Gotic 1339 COBR
10 x 10 cm.                 P33

Gotic 1339 Bronce Brillo
10 x 10 cm.                 P30

Hojas  1319 COBR
10 x 10 cm.                 P33

Hojas  1319 Bronce Brillo
10 x 10 cm.                 P30

Barand 1349 COBR
10 x 10 cm.                 P33

Barand 1349 Bronce Brillo
10 x 10 cm.                 P30

Space 1249 COBR
10 x 10 cm.                                          P33

FORMATO
SIZE

PZAS/CAJA
PIECES/BOX 

GRAMOS/PZA
GRAMS/PIECE

KG./CAJA
KG./BOX

10X10 50 280 14,00

GRS.



4039 MONELI decor

10X10

Space 1249 PLOX
10 x 10 cm.                 P35

Space 1249 PLSA
10 x 10 cm.                 P32

Uvas  1329 PLOX
10 x 10 cm.                 P35

Uvas  1329 PLSA
10 x 10 cm.                 P32

Racimo 1309 PLOX
10 x 10 cm.                 P35

Racimo 1309 PLSA
10 x 10 cm.                 P32

Gotic 1339 PLOX
10 x 10 cm.                 P35

Gotic 1339 PLSA
10 x 10 cm.                 P32

Hojas  1319 PLOX
10 x 10 cm.                 P35

Hojas  1319 PLSA
10 x 10 cm.                 P32

Barand 1349 PLOX
10 x 10 cm.                 P35

Barand 1349 PLSA
10 x 10 cm.                 P32

FORMATO
SIZE

PZAS/CAJA
PIECES/BOX 

GRAMOS/PZA
GRAMS/PIECE

KG./CAJA
KG./BOX

10X10 50 280 14,00

GRS.



4241 MONELI decor

10X10 10X1010X10 10X10

Space 1249 BRSA
10 x 10 cm.                 P31

Uvas  1329 BRSA
10 x 10 cm.                P31

Racimo 1309 BRSA
10 x 10 cm.

Gotic 1339 BRSA
10 x 10 cm.                P31

Hojas  1319 BRSA
10 x 10 cm.                P31

Barand 1349 BRSA
10 x 10 cm.                P31

Space 1249 COSA
10 x 10 cm.                 P34

Uvas  1329 COSA
10 x 10 cm.                 P34

Racimo 1309 COSA
10 x 10 cm.                 P34

Gotic 1339 COSA
10 x 10 cm.                 P34

Barand 1349 COSA
10 x 10 cm.                 P34

Hojas  1319 COSA
10 x 10 cm.                 P34

FORMATO
SIZE

PZAS/CAJA
PIECES/BOX 

GRAMOS/PZA
GRAMS/PIECE

KG./CAJA
KG./BOX

10X10 50 280 14,00

GRS.



4443 MONELI decor

5X20
Horizon 2010 Bronce Brillo
5 x 20 cm.                     P30

Horizon 2010 COBR
5 x 20 cm.                     P33

Greca 2020 Bronce Brillo
5 x 20 cm.                     P30

Greca 2020 COBR
5 x 20 cm.                     P33

Etnia 2030 Bronce Brillo
5 x 20 cm.                     P30

Etnia 2030 COBR
5 x 20 cm.                     P33

Rioja 2040 Bronce Brillo
5 x 20 cm.                     P30

Perejil 2050 Bronce Brillo
5 x 20 cm.                     P30

Gotic 2060 Bronce Brillo
5 x 20 cm.                     P30

Rioja 2040 COBR
5 x 20 cm.                     P33

Perejil 2050 COBR
5 x 20 cm.                     P33

Gotic 2060 COBR
5 x 20 cm.                     P33

Greca 2020 PLOX
5 x 20 cm.                     P35

Etnia 2030 PLOX
5 x 20 cm.                     P35

Rioja 2040 PLOX
5 x 20 cm.                     P35

Perejil 2050 PLOX
5 x 20 cm.                     P35

Gotic 2060 PLOX
5 x 20 cm.                     P35

Horizon 2010 PLOX
5 x 20 cm.                     P35

5X20

FORMATO
SIZE

PZAS/CAJA
PIECES/BOX 

GRAMOS/PZA
GRAMS/PIECE

KG./CAJA
KG./BOX

5X20 100 300 30,00

GRS.



4645 MONELI decor

5X205X20
Horizon 2010 BRSA
5 x 20 cm.                     P31

Horizon 2010 COSA
5 x 20 cm.                     P34

Greca 2020 BRSA
5 x 20 cm.                     P31

Greca 2020 COSA
5 x 20 cm.                     P34

Etnia 2030 BRSA
5 x 20 cm.                     P31

Etnia 2030 COSA
5 x 20 cm.                     P34

Rioja 2040 BRSA
5 x 20 cm.                     P31

Perejil 2050 BRSA
5 x 20 cm.                     P31

Gotic 2060 BRSA
5 x 20 cm.                     P31

Rioja 2040 COSA
5 x 20 cm.                     P34

Perejil 2050 COSA
5 x 20 cm.                     P34

Gotic 2060 COSA
5 x 20 cm.                     P34

Horizon 2010 PLSA
5 x 20 cm.                      P32

Greca 2020 PLSA
5 x 20 cm.                     P32

Etnia 2030 PLSA
5 x 20 cm.                     P32

Rioja 2040 PLSA
5 x 20 cm.                     P32

Perejil 2050 PLSA
5 x 20 cm.                     P32

Gotic 2060 PLSA
5 x 20 cm.                     P32

FORMATO
SIZE

PZAS/CAJA
PIECES/BOX 

GRAMOS/PZA
GRAMS/PIECE

KG./CAJA
KG./BOX

5X20 100 300 30,00

GRS.



4847 MONELI decor

 

COBR  Cobre Brillo

BRSA Bronce Satinado

PLOX Plata Oxidado

COSA Cobre Satinado

PLSA Plata Satinado

Leyenda
Legend


